
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

No. 

765 
78 
7 

599 
59 
21 

509 
11 

743 
33 

222 
73 

538 
777 
496 
769 
516 

9 
750 
747 
229 
46 
23 
25 
5 

Name 

WILLIAN CANCELIER 

MARLON FEDRIZZI(S) 

EMERSON RECK 

GILLIARD SCHEFFER 

RICARDO MINOZZO 

RECK JR 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

JOAO SCHEFFER 

MARCOS BECK 

ADROALDO WEISHEIMER 

ITOR CHERUBINI(S) 

MARCOS BALAM(S) 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

RAFAEL BORTOLI 

ATHUS BIRUEL 

RICARDO BASSO 

RICARDO ROTILLI 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

MARCELO KAPPES 

MATTHEUS FEDRIZZI 

DOUGLAS CRESTANI 

THIAGO WEISHEIMER 

IVONEI SCOPEL 

VANDERLEI RECK(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

Class 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

Best Tm 

1:16.298 

1:16.848 

1:17.085 

1:17.274 

1:17.584 

1:17.616 

1:17.666 

1:17.756 

1:18.121 

1:18.481 

1:18.486 

1:18.522 

1:18.539 

1:18.591 

1:18.897 

1:18.965 

1:19.881 

1:20.049 

1:20.274 

1:20.643 

1:20.818 

1:20.876 

1:21.396 

1:21.540 

InLp 

8 

7 

4 

6 

4 

5 

5 

4 

6 

6 

7 

7 

7 

4 

6 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

5 

0 

Diff 

0.550 

0.787 

0.976 

1.286 

1.318 

1.368 

1.458 

1.823 

2.183 

2.188 

2.224 

2.241 

2.293 

2.599 

2.667 

3.583 

3.751 

3.976 

4.345 

4.520 

4.578 

5.098 

5.242 

Gap 

0.550 

0.237 

0.189 

0.310 

0.032 

0.050 

0.090 

0.365 

0.360 

0.005 

0.036 

0.017 

0.052 

0.306 

0.068 

0.916 

0.168 

0.225 

0.369 

0.175 

0.058 

0.520 

0.144 

Lps 

8 

7 

4 

6 

4 

5 

5 

4 

6 

6 

7 

7 

7 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

7 

6 

Time of Day 

17:12:51.084 

17:12:50.078 

17:12:42.614 

17:12:31.734 

17:12:22.924 

17:11:28.595 

17:12:44.230 

17:12:39.686 

17:12:45.722 

17:11:53.593 

17:12:37.957 

17:12:21.194 

17:11:59.856 

17:12:05.337 

17:12:20.383 

17:11:56.154 

17:12:16.116 

17:11:51.892 

17:12:09.097 

17:12:18.712 

17:12:01.390 

17:12:12.356 

17:11:51.093 

17:11:46.833 

17:12:16.649 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#25 PERDEU A MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 08/11/2025 17:16:56 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Qualify1P2 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:01:40 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

08/11/2025 17:00 


