

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Qualify1P2

08/11/2025 17:00

Qualifying (10:00 Time) started at 17:01:40

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:16.298	8			8	17:12:51.084
2	78	MARLON FEDRIZZI(S)	AC S	1:16.848	7	0.550	0.550	7	17:12:50.078
3	7	EMERSON RECK	AC	1:17.085	4	0.787	0.237	4	17:12:42.614
4	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:17.274	6	0.976	0.189	6	17:12:31.734
5	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:17.584	4	1.286	0.310	4	17:12:22.924
6	21	RECK JR	AC	1:17.616	5	1.318	0.032	5	17:11:28.595
7	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:17.666	5	1.368	0.050	5	17:12:44.230
8	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:17.756	4	1.458	0.090	4	17:12:39.686
9	743	MARCOS BECK	AC	1:18.121	6	1.823	0.365	6	17:12:45.722
10	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:18.481	6	2.183	0.360	6	17:11:53.593
11	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:18.486	7	2.188	0.005	7	17:12:37.957
12	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:18.522	7	2.224	0.036	7	17:12:21.194
13	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:18.539	7	2.241	0.017	7	17:11:59.856
14	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:18.591	4	2.293	0.052	5	17:12:05.337
15	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:18.897	6	2.599	0.306	7	17:12:20.383
16	769	RICARDO BASSO	AC	1:18.965	7	2.667	0.068	7	17:11:56.154
17	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:19.881	7	3.583	0.916	7	17:12:16.116
18	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:20.049	7	3.751	0.168	7	17:11:51.892
19	750	MARCELO KAPPES	AC	1:20.274	7	3.976	0.225	7	17:12:09.097
20	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:20.643	7	4.345	0.369	7	17:12:18.712
21	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:20.818	7	4.520	0.175	7	17:12:01.390
22	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:20.876	6	4.578	0.058	6	17:12:12.356
23	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:21.396	7	5.098	0.520	7	17:11:51.093
24	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:21.540	5	5.242	0.144	6	17:11:46.833
25	5	RULLYAN SAMPAIO	AC		0				17:12:16.649

Announcements

#25 PERDEU A MELHOR VOLTA POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits